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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. május 15. napján az 
Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1705 órai kezdéssel megtartott 
rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:         

- Molnár Károly polgármester 
- Balogh Elemér alpolgármester 
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő 
- Pál Tihamér István települési képviselő 
- Toplak Tiborné települési képviselő 
- Török Lászlóné települési képviselő 
- Simon Dezsőné települési képviselő. 

                                                                     
Tanácskozási joggal:   

- Császár László jegyző. 
 

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 7 fő jelen van. 
Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Toplak Tiborné és Török 
Lászlóné települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadott. A 
napirendet a testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint 
fogadja el: 

 
Rendezési terv módosítás. 

 
Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása pályázat. 

 
A napirendek tárgyalása: 

 
Rendezési terv módosítás. 
Előadó: Császár László jegyző. 

 
Császár László jegyző: Önkormányzatunk egy helyi lakos kérésének helyt adva településrendezési 
eszközeinek módosítását határozta el a 27/2018. (III. 6.) számú testületi határozatával annak 
érdekében, hogy beépítési lehetőségét nagyobb mértékben érvényesíteni tudja a tervezési területen. 
Az előzetes tájékoztatási szakasz a 2018. évben, a végső a 2019. évben lezárult. A Főépítész a záró 
szakmai véleményében a képviselő-testületi döntés elfogadása ellen kifogást nem emelt. Jelen 
jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal ismerteti a végső szakmai véleményezési 
dokumentációt. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja, hogy a testület hozza meg a szükséges döntéseket. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:   
 

62/2019. (V. 15.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy a Bak község 
közigazgatási területére vonatkozó, a 2/2006. (II. 28.) számú Kt. 
határozattal jóváhagyott Bak Község Településszerkezeti Tervét 
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(továbbiakban: Településszerkezeti terv) a 495/2 hrsz-ú ingatlanra 
vonatkozóan az alábbiak szerint módosítja:  
1. A Településszerkezeti terv módosul a jelen jegyzőkönyv 2. mellékletén 
ábrázolt szerkezeti változásokkal:  
a. A 495/2 hrsz-ú ingatlan területfelhasználása részlegesen Közúti 
közlekedési és közmű területről Kertvárosias lakóterületre módosul, ezzel a 
teljes telek Kertvárosias lakóterületbe kerül.  
2. A Településszerkezeti terv leírása módosul a jelen jegyzőkönyv 3. 
mellékleteként jóváhagyott „Szerkezeti Terv Leírás módosítás a 495/2 hrsz-
ú ingatlan területfelhasználásának változása miatt” című dokumentumban 
foglalt módosításokkal.  
3. Jelen módosítás a Településszerkezeti terv és leírás egységes szerkezetbe 
hozatalával együtt érvényes.  
A hatálybalépést követően a község közigazgatási területén készülő 
szabályozási terveket, a településen folyó illetve tervezett fejlesztési, 
rendezési tevékenységeket a módosított Település-szerkezeti tervvel 
összhangban kell készíteni.  
Határidő: azonnal és folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem 
merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete egyhangúlag, 
7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 
4/2019. (V. 16.) önkormányzati rendeletét a helyi építési szabályzatáról 
szóló 6/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról, amely jelen 
jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi. 
 

2.1. Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása 
pályázat. 

 
Császár László jegyző: Elmondja, hogy a tavalyi évhez hasonlóan kiírásra került az 
önkormányzati feladatellátást támogató pályázati lehetőség az NGM és a BM felhívására. 
Jelen felhívás alapján lehetőség lenne a hivatali épület belső felújítására (világítás 
korszerűsítés, vizesblokkok felújítása, házasságkötő terem felújítása) is pályázni – 15 %-os 
mértékű önerő biztosítása mellett. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja a pályázat benyújtását. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

63/2019. (V. 15.) képviselő-testületi határozat: 
Bak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokért 
felelős miniszter és az államháztartásért felelős miniszter által meghirdetett 
pályázati felhívás alapján az önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések támogatására pályázatot kíván benyújtani a Baki Közös 
Önkormányzati Hivatal épületének belső felújítására. 
A képviselő-testület vállalja a pályázati felhívásban rögzített 
kötelezettségek teljesítését, a beruházáshoz szükséges ………… Ft önerőt 
a 2019. évi költségvetése terhére biztosítja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázat benyújtásával 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 
Határidő: 2018. május 31. és folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
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Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1725 órakor bezárta. 
 
 

k.m.f.    

 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
              polgármester                                                jegyző 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 

Toplak Tiborné       Török Lászlóné 
          települési képviselő             települési képviselő 


